1 Presidene COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Fto: V. Gattuso PROVINCIA PALERMO

R e SRR T X O i T T o |

I1 Segretario Generale

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Fto: G. Schembri
IN° 284 del 06/10/11

II sottoscritto Segretario Comunale, visti gh atti d’ufficio,

OGGETTO: Rettifica delibera di Giunta Comunale n. 250 del 19-09-2011 di cessione
ATTESTA suolo cimiteriale.

= CHE la presente deliberazione:
Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15 f 0-4/
ai sensi dell’art. 11 L.R. 44/91 come modificato dall’art. 127, comma 21 della L.R.
20/12/2004,n. 17(N___ Reg. Pub.):

= CHE la presente deliberazione diviene esecutiva il (7 6 - A0- 4;/

L’anno duemilaundici e questo giorno sei nel mese di Ottobre alle ore 16,00 nella sala delle adunanze

Ml : : . 1 € riuni Gi ta di | .
ﬁ@ Srchié dichiarateimme dintaments e3eeutive (Gris12 ELR. 44/00); nella sede comunale si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge

0 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione; Presiede I’adunanza il Sig. Gattuso Vitale nella sua qualita di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed

assenti 1 seguenti Sigg.

IL SEGRETARIO GENERALE
Fto: G Schembri Presente Assente
1 |GATTUSO Vitale Sindaco X
gzlpﬁﬁgﬁ%?zeﬁal i{‘;ﬁg}ga—ilc;, /in gara oo, pef '_'ISO T ' 2 |ONORATO Francesco . | Assessare. _ Sttt
3 |BUTERA Gianluca Assessore X
STRO IL SEGRETARIO GENERALE
’%;‘:’ i !/‘ / 4 | TIRRITO Tiziana Assessore x
:f ; h .-i & 5 |SCRUDATO Castrenze Assessore X
.h_i“:f - TOTALE 5

Partecipa il Segretario Generale Sig. Schembri Dr. Gerlando
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista I’allegata proposta di deliberazione, facente parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti 1 pareri favorevoli di cui all’art. 53 della
Legge 142/90, come recepito con L.R. 48/91 e come modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000 e
precisamente: |
’g del responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica,

del responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;
Ritenuto di provvedere in merito;

Con voto unanime espresso per alzata e seduta,

DELIBERA

3) Di approvare la proposta di deliberazione riguardante 1’oggetto, che qui si allega per farne

parte integrante e sostanziale:

4) Dichiarare, con voto unanime ai sensi del 2° comma dell’art. 12 della L.R. 44/91,

immediatamente esecutiva la presente deliberazione.



Ai sensi dell’art. 55 comma 5° della Legge 142/90 recepito dalla L.R. 48/91 e successive modifiche
e integrazioni, si attesta la copertura finanziaria per come segue:

[ INTERVENTO N.: [] Prenotazione B/Impegno
n. i
n. /
n. » o2 €
n. / €
o €
o E
li / IL RESPONSABILE FINANZIARIO

A1 sensi dell’art. 53 della L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91 e modificato dall’art. 12 L.R.

30/2000, vengono espressi i sotto specificati pareri:

e Dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica

FAVOREVOLE IL RE ON'%ABILE DEL SERVIZI()
PARERE:

SFAVWE
JLi, 6740 - 20! '

e Dal responsabile di ragioneria in ordine alla regolarita contabile

/

751

%l
FAVOREVOLE i IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o~
P

P

PARERE: .
SFAVOREVOLE

<

li

‘1! COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

‘*3}\ !:g
Provmc1a Palermo

SETTORE URBANISTICA

Servizio cimiteriale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

ALLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Rettifica delibera di Giunta Comunale n. 250 del 19.09.2011 di cessione suolo
cimiteriale.

IL PROPONENTE
Servizio Cimiteriale

C L’ISTRE@ Tﬁﬂ
§

Allegato alla delibera della Giunta Comunale N°© 284 del _0&-/¢/-29//




Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 250 del 19.09.2011 ¢ stato concesso, al
Sig. LUCANIA Gaspare nato Castronovo di Sicilia il 09/06/1960 ed ivi residente in Via
Discesa Giallongo, n° 11, un lotto di suolo cimiteriale di mq.10,88 compreso le pertinenze,
ricadente in Viale delle Primule al n® E/12, per la costruzione di una cappella gentilizia;

Che in data 26.09.2011 tra il sottoscritto Lucania Gaspare ed il Rappresentante legale del
Comune il contratto, rep. N. 50 di concessione area cimiteriale sopra richiamata;

Che con nota del 04.10.2011 registrata al protocollo generale del Comune al n. 7594 il
predetto Lucania Gaspare ha comunicato che, per mero errore, il suolo cimiteriale di che
trattasi doveva essere richiesto anche a nome delle Signore Butera Serafina, nata a
Castronovo di Sicilia il 18.12.1930 ed ivi residente in Via Torricella, 16, C.F. BTR SFN
30T58 C344I e Butera Concetta, nata a Castronovo di Sicilia 1’08.09.1936 ed ivi residente
in Via Carracchia di Sopra, 54, C.F. BTR CCT 36P48 C344K:

Ritenuto poter prendere atto del mero errore evidenziato dal Sig. Lucania Gaspare;

Visto il regolamento di Polizia Mortuaria approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale N° 12 del 20/04/2006 come modificato con delibera di Consiglio Comunale n.
32 del 21/06/2010;

Vista la delibera di Giunta Comunale n® 130 del 05/07/2010 inerente la determinazione
delle tariffe per la concessione in uso di aree cimiteriali.

SI PROPONE DI DELIBERARE

Di prendere atto del mero errore comunicato dal Sig. Lucania Gaspare con nota del
04.10.2011 e registrata al protocollo generale del Comune al n. 7594.

Di rettificare il punto 1 della delibera di Giunta Comunale n. 250 del 19.09.2011, come di
seguito:

Concedere ai Sig.ri Lucania Gaspare nato Castronovo di Sicilia il 09/06/2011 ed ivi
residente in Via Discesa Giallongo, n° 11, C.F. LCN GPR 60H09 (344X, Butera
Serafina, nata a Castronovo di Sicilia il 18.12.1930 ed ivi residente in Via Torricella, 16,
C.F. BTR SFN 30T58 C3441 e Butera Concetta, nata a Castronovo di Sicilia 1’08.09.1936
ed ivi residente in Via Carracchia di Sopra, 54, C.F. BTR CCT 36P48 C344K un lotto di
suolo cimiteriale di mq.10,88 compreso le pertinenze, ricadente in Viale delle Primule al
n. E/12.

Di autorizzare il Responsabile del Settore Urbanistica, a rettificare il contratto di
concessione area cimiteriale del 26.09.2011, rep. N. 50.

Di dare atto che le eventuali spese inerenti 1’atto di rettifica sono a carico dei concessionari.
Di dare altresi atto che eventuali danni causati alla proprietda comunale o dei privati

derivanti dalla realizzazione della sepoltura di cui sopra saranno interamente a carico dei
concessionari, che ne rispondono in solido con il costruttore e/o con il direttore dei lavori.



